280/11 zastavaná plocha a nádvorie vo výmere 38,04 m2 zastavané plochy 
a nádvoria, z celkovej výmery 248 m2. Spoluvlastníctvo zapísané na LV č. 441 k. ú. 
Sedličná,  

pre kupujúcu: PaedDr. Oľgu Šmatlákovú,  bytom 913 11  Trenčianske Stankovce , za cenu 
uvedenú v znaleckom posudku, čo je: 495 €, slovom štyristodeväťdesiatpäť eur. 
Náklady spojené s prevodom nehnuteľnosti hradí kupujúca. 

Všeobecná hodnota pozemku parc. č. 280/11 k. ú. Sedličná bola stanovená podľa znaleckého 
posudku č. 37/2024  vypracovaného znalcom Ing. Jánom Brenišinom, Okružná 1026/4,

[...]

Nájomcu:  ISPA, s.r.o., Kopčianska 92, 851 01 Bratislava  

Zastúpená :  Ing. Milošom Karpátim 
                          Tilom Starke   
IČO:   31328717 
IČDPH:         SK2020300777 

Za nájomné: 332 €/rok za jednu reklamnú plochu nad 5 m, čo spolu činí 664 €/rok, slovom: 
šesťstošesťdesiatštyri eur za rok.   

Podľa článku 5, ods. 3, písm. a) a g) Zásad hospodárenia a nakladania s majetkom obce 
Trenčianske Stankovce je prenájom pozemku realizovaný ako prípad hodný osobitného 
zreteľa. Výška nájmu  664 €/rok, je stanovená v zmysle VZN č. 2/2023 zo dňa 03.04.2023